
 

KOMUNA E GJAKOVËS 

NJËSIA PËR MENAXHIMIN E BURIMEVE NJERËZORE 
Rruga "UÇK" numër 53, 50000 Gjakovë, Kosovë 

Tel: 038 200 44070 
kk.rks-gov.net/gjakove 

                                                        
 

REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 

KOMUNA  E GJAKOVËS 
OPŠTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA 

 
 

DATË: 14.09.2021 

REFERENC-Ë: 01-111/01-19979 

PËR/ZA/TO: Kandidatët / Publikun 

PËRMES/PREKO/THROUGH: Komisionit të Përzgjedhjes 

NGA/OD/FROM Kushtrim Brahimaj, Menaxher i Burimeve Njerëzore 
 
 

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Rezultatet përfundimtare të vlerësimit për pozitën Aktor 

 
Të nderuar, 
 
Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore ju njofton se pas vlerësimit të rezultatit nga 
Audicioni i mbajtur me 13.09.2021, në Skenën e Madhe të Teatrit të Qytetit “Hadi Shehu”, për 
pozitën Aktor, lista përfundimtare e kandidatëve është si vijon: 
 

Nr. 
 

Kandidati Rezultati përfundimtar 

1. Vlora Dervishi Kalon 
            Bujar Ahmeti dhe Valmir Krasniqi nuk u paraqiten në testimin përmes audicionit 
                                  
Kandidatët e vlerësuar me 60 për qind apo më shumë të pikëve totale të vlerësimit, konsiderohen 
kandidatë fitues. Andaj, pas përfundimit të vlerësimit nga Komisioni Përzgjedhjes është vendosur 
që në listën e kandidatëve të suksesshëm për këtë pozitë janë:  
 

Nr. Kandidati 
 

Rezultati Lokacioni 

1. Vlora Dervishi Kalon Aktor në Teatrin e Qytetit “Hadi Shehu” 

 
 
Këshillë Juridike: kandidatet e pakënaqur me këtë njoftim kanë të drejtën e ankesës në afatin 
prej 15 ditësh, prej ditës së publikimit te të njëjtit. Ankesa i adresohet Komisionit të Ankesave në 
kuadër të Komunës së Gjakovës. 
 


